estabelecidas  neste  Termo  de  Referência.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Felipe Guerra, com sede Av.
Mira  Selva,  394,  Centro,  Felipe  Guerra/RN,  CEP:  59795-000,
CNPJ/MF: 08.545.956/0001 80.

CONTRATADA: L E PNEUS LTDA - CNPJ: 08.576.605/0001-37.

Valor: R$ 3.905,00 (três mil, novecentos e cinco reais).

Regramento Legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II, (PNCP).

Felipe Guerra-RN, 13 de maio de 2025.

Maria Eliete da Silva
Agente de Contratação